

اقدام مدیران دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد در حمایت از عدالت آموزشی؛

دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد وویژه اقتصادی به پویش ملی مدرسه بساز پیوست



اقتصاد کیش - در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و تحقق عدالت آموزشی، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به پویش ملی «به‌ساز مدرسه، مدرسه بساز» پیوست.

به گزارش اقتصاد کیش رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد، به همراه قائم مقام، معاونان و مدیران مستقل این دبیرخانه، با هدف توسعه زیرساخت‌های آموزشی در مناطق کمتر برخوردار، متعهد شدند در مهرماه سال جاری ۵۰ درصد از حقوق خود و در ماه‌های بعد، ماهانه مبلغ پنج میلیون تومان را برای ساخت و تجهیز مدارس اختصاص دهند.

پویش بساز مدرسه با هدف ترویج فرهنگ مدرسه‌سازی، هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی و جلب مشارکت عمومی در توسعه فضاهای آموزشی کشور طراحی شده است. این حرکت ملی از زمان آغاز با استقبال گسترده مسئولان دولتی و نهادهای عمومی همراه بوده و به بستری مؤثر برای تحقق عدالت آموزشی در سراسر کشور تبدیل شده است.

اقدام دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، نمادی از تعهد سازمانی به آینده‌سازان ایران و گامی عملی در مسیر توانمندسازی نسل‌های آینده است؛ حرکتی که می‌تواند الگویی الهام‌بخش برای سایر نهادهای اجرایی کشور باشد.

اجرای نمایش های ساحلی در جشنواره بین المللی تئاتر کوتاه کیش



اقتصاد کیش - در دومین روز برگزاری ششمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کوتاه کیش، ۹ نمایش ساحلی با حضور هنرمندان، ساکنان و گردشگران در اسکله تفریحی کیش اجرا شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در ادامه برنامه‌های بخش ساحلی این جشنواره، ۹ نمایش با استقبال چشمگیر علاقه‌مندان به تئاتر در سواحل کیش اجرا شد.

در این بخش، نمایش‌های «پناهگاه»، «دبید مقدس»، «آزار»، «مرثیه شوربخش» و «Together»، «رودم به میدان می‌رود»، «تر» «Tayraak» از کشور پاکستان و نمایش «صدف‌های خالی از کیش» در بخش جانبی جشنواره در اسکله تفریحی کیش اجرا شدند. ششمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کوتاه کیش با هدف تقویت تئاتر خیابانی و کوتاه، ایجاد فضای فرهنگی بویا و گسترش ارتباط میان هنرمندان و مخاطبان در حال برگزاری است. حضور پرشور هنرمندان، ساکنان و گردشگران در این برنامه، فضای متفاوتی به دومین روز جشنواره بخشید.

باتوافق فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران وسازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

بازگشت کورس زمستانی سوارکاری به جزیره زیبای کیش



اقتصاد کیش - باتوافق

فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران و سازمان منطقه آزاد کیش، کورس زمستانی اسب‌سواری پس از ۱۸ سال وقفه، اسفندماه امسال در جزیره کیش برگزار می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، باحضور محمدکیبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و حسین مطیعی سرپرست فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران، نشست مشترکی با هدف همکاری دو جانبه برای برگزاری کورس زمستانی اسب‌سواری در اسفندماه برگزار شد.

در این نشست مقرر شد دو طرف با هماهنگی یکدیگر، الزامات فنی و زیرساخت‌های مورد نیاز را برای برگزاری این رقابت‌ها فراهم کنند. بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، این

رویداد پس از ۱۸ سال وقفه در جزیره کیش برگزار خواهد شد. هدف از برگزاری این رقابت‌ها، توسعه گردشگری ورزشی، تقویت ظرفیت میزبانی و زیرساخت‌های مرتبط با گردشگری و تفریح در جزیره کیش و پایدار عنوان شده است.

حضور فعال شرکت عمران، آب و خدمات کیش در نمایشگاه شهر پایدار



اقتصاد کیش - سومین نمایشگاه

بین‌المللی شهر پایدار با هدف معرفی دستاوردها و رویکردهای نوین در حوزه مدیریت شهری و توسعه پایدار، در جزیره کیش برگزار و با انتخاب غرفه شرکت عمران آب و خدمات کیش به عنوان ایده برتر به کار خود پایان داد.

به گزارش اقتصاد کیش؛ سومین نمایشگاه بین‌المللی شهر پایدار با هدف معرفی دستاوردها و رویکردهای نوین در حوزه مدیریت شهری و توسعه پایدار، در جزیره کیش برگزار شد.

در این رویداد، شرکت عمران، آب و خدمات کیش با حضور فعال چهار معاونت «امور شهری»، «فنی و عمرانی»، «شهرسازی و معماری» و «تفریحات سالم» و همچنین مدیریت حمل و نقل عمومی و ترافیک، حضوری چشمگیر و همدند دارد و بخش قابل توجهی از توان فنی و مدیریتی خود را در حوزه‌های مختلف شهری به نمایش گذاشت.

در کنار غرفه اصلی شرکت، غرفه‌ای ویژه آموزش و فرهنگ‌سازی با عنوان «شهرداری کوچولو» نیز برپا شد که در آن کودکان با مفاهیمی چون تفکیک زباله از مبدأ، حفظ محیط‌زیست، مصرف بهینه منابع و مسئولیت‌پذیری اجتماعی به‌صورت تعاملی و آموزشی آشنا شدند.

در جریان برگزاری نمایشگاه بین‌المللی شهر پایدار، غرفه شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش شاهد استقبال گسترده بازدیدکنندگان و حضور مدیران ملی و منطقه‌ای بود.

شادی ملکی، رئیس سازمان تاکسیرانی

شهرداری تهران باحضور در غرفه شرکت عمران از نزدیک در جریان برنامه‌ها و دستاوردهای حوزه حمل و نقل عمومی جزیره کیش قرار گرفت. وی در گفت‌وگوی صمیمانه با میثم ساسانپند، نایب‌رئیس هیأت‌مدیره و مدیر حمل و نقل عمومی و ترافیک شرکت عمران، درباره توسعه ناوگان حمل و نقل پاک در جزیره، بهره‌گیری از تاکسی‌های هیبریدی و برقی و تجارب موفق کیش در این زمینه تبادل نظر کرد.

همچنین در ادامه بازدیدها، سردار جلالی، رئیس سازمان پادفند غیرعامل کشور، با حضور در غرفه شرکت عمران، در جریان آخرین اقدامات این شرکت در حوزه زیرساخت‌های شهری و مدیریت پایدار قرار گرفت.

گفتنی است سومین نمایشگاه بین‌المللی

محسن قریب؛ دبیرکل انجمن سرمایه‌گذاران و کارآفرینان کیش

در نشست با معاون فرهنگی، اجتماعی منطقه آزاد کیش؛

کیش؛ نیاز به پوست اندازی و تقویت بُعد بین المللی دارد



اقتصاد کیش - محسن قریب دبیر کل انجمن سرمایه‌گذاران و کارآفرینان کیش در نشست اعضای این انجمن با معاون فرهنگی، اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش ضمن تأکید بر وجود نگاه بلند در حوزه اجتماعی، عملکرد معاونت فرهنگی و اجتماعی را بسیار حساس و فراگیر توصیف کرد. وی با بیان اینکه برگزاری رویداد های مختلف به کیش هویت می‌دهد و می‌تواند معرف جزیره کیش باشد، گفت: کیش در نمایشگاه و همایش های داخلی خوب عمل کرده و امروز در نقطه خوبی ایستاده است و زمان آن است که اکنون در سطح بین‌المللی قدم بردارد؛ در واقع کیش باید پوست اندازی کند و بُعد بین‌المللی خود را در حوزه‌های مختلف تقویت نماید.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ محسن قریب؛ دبیر کل انجمن سرمایه‌گذاران و کارآفرینان کیش در این نشست گفت: معاونت فرهنگی، اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش عهده‌دار مسئولیت‌های زیاد و سنگینی در کیش است و از ستاد تأمین گرفته تا مسائل جاری جزیره و در حوزه‌های مختلف اجرایی تا برگزاری رویدادهای مختلف حضور پررنگ و مستقیمی دارد. وی گفت: در حوزه اجتماعی قوام و پویایی اجتماع بسیار مهم است و حوزه فعالیت‌های فرهنگی - هنری و سایر مسائل باعث شده عملاً معاونت فرهنگی اجتماعی عضو ده‌ها کمیسیون مؤثر باشد و حضور فعالی داشته باشد.

قریب موضوع فرهنگ کیش و مسائلی را که مربوط به این حوزه است را بسیار حساس عنوان کرد و با اشاره به این نکته که دالمان کیش را متمم به مسائلی که در خون آن نیست می‌کنند، گفت: جزیره کیش دائماً از این نقطه صدمه می‌بیند؛ و ایرال شدن فیلم از یک رستوران یا سواحل تمامی فعالیت‌های کیش را زیر سوال می‌برد در صورتی که در همه شهرها و استان‌های کشور از این مسائل وجود دارد. وی افزود: مسائل کیش به دلایل مختلف خیلی زود بولد می‌شود اما ما هرچه در حوزه فرهنگی و اجتماعی قوی‌تر ظاهر شویم می‌توانیم کیش را از این جهات بیمه کنیم. قریب افزود: رخدادهای مختلفی که در حوزه فرهنگی اجتماعی برگزار می‌شود بخشی از آن برای کیشوندان و یک جامعه ۴۰ هزار نفری است و ساکنین حق دارند از مسائل مختلف فرهنگی و اجتماعی و هنری بهره‌مند شوند ولی نکته مهم این است که چقدر توان مندی به خرج دهیم این رویدادها را پیوست گردشگری دهیم که با جذب مسافر همراه باشد؛ و رویدادی که بتواند افراد مختلف را از تمام نقاط کشور فراخوان کند و به کیش بیاورد می‌تواند بسیار تأثیرگذار باشد. امروز شاهد رخداد هایی در ترکیه هستیم که ایرانی‌ها به علت آن رویداد به این کشور سفر میکنند ولی ما در کیش این موضوع را نداریم که برای حضور در یک رویداد مردم بلوط بگیرند و برای دیدن آن به کیش بیایند. توجه به این موضوع در حوزه گردشگری و توانمند سازی امور فرهنگی و هنری بسیار مهم است.

دبیر کل انجمن سرمایه‌گذاران و کارآفرینان کیش گفت: رخداد هایی که در جهان اتفاق می‌افتد با هدف جذب توریست است و بعضاً در موضوعات مختلف رویداد هایی در تقویم قرار داده شده که هر ساله برگزار شود.

ما در جزیره کیش هم فرصت‌ها و ظرفیت‌های بسیار زیادی در این حوزه داریم که کار جدی در طول زمان‌های مختلف روی آن انجام نشده است.

قریب با بیان اینکه معاونت گردشگری (بخش خصوصی انتظار داریم حامی رخ دادن چنین اتفاقاتی باشد گفت: برگزاری این رویدادها به کیش هویت می‌دهد جریان سازی میکنند و می‌توانند معرف جزیره کیش به دنیا باشد. کیش در نمایشگاه و همایش‌های داخلی خوب عمل کرده و در نقطه خوبی ایستاده است و زمان آن است که در سطح بین‌المللی قدم بردارد؛ در واقع کیش باید پوست اندازی کند و بُعد بین‌المللی خود را تقویت نماید.

موسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد کیش



سرپرستی روزنامه ایران در جزیره کیش



هفته نامه توسعه کیش



روزنامه اقتصاد کیش



هفته نامه مناطق آزاد



پایگاه اطلاع رسانی اقتصاد کیش نیوز



هفته نامه اقتصاد قشم

۰۷۶ - ۴۴۴۲۴۹۹۹

eghtesadekishnews.ir

Eghtesadkish

۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

آدرس: کیش، خیابان فردوسی ویلاهای اداری مروارید، بلوک B۳، طبقه سوم، واحد ۷۱۵